
I. Smluvní strany

SMLOUVA o nÍlo
uzavřená podle $ 53ó a násl. obchodního zákoníkuo mezi

Město Miletíno
Miletín' nám.K.J.Erbena 98
MileÚín
Miroslavem Noskem * starostou města
507 71Miletín
0027181 l
cz0027t\lt
493693r32

nosek?nrilc.tin,cz
a

TomBraStav building s.r.o.
Tetín č.p 63
5077l Miletín
r0685707
c210685707
732158143
info@tombrastav.cz

I Objednatel:
sícllem

zastoupené

tČo:
DIČ:
Telefon:

e-mail:

2 Zhotovitel:
sídlem

lčo:
DIč:
Tel.
e-mail:

osoby oprávněné jednal v zájrrru smluvních stran:

Za zhotovitele: ve věcech snrluvníclr: Tomáš Brada
ve věcech technických: Tomáš Brada

Za objednmatele: ve věcech smluvníclr: Nosek Miroslav
ve věcech technických: Ing. Brrbníková Kateřirra

II. Výchozí podklady a údaje

Podkladem pro uzavření této snrlouvyje poptávka objednatele a nabídka zhotovitele
Podkladem pro uzavření této smlouvy je rrabídka zhotovitele ze dne 25.8.2O2t.
YýcItozí údaje:
Nazev stavby: ,,oprava chodníku ul. HavtÍčkova o Miletín ,,
Místo stavby: 

',Miletín, 
pozemck p.č. 127618,136614, |416lt a 1416/3 vše

ostatní plocha v majetku města Miletín, v k.ú Mitetín a
pozemek p.č. 1783 ostatní plocha v majetku Nosková
Leona, nar.30.7.1975 bytem Rohoznice l58 v k.ú Miletín a
p.č. 141612 ostatní plocha v majetku SJM Petr Vaněk, nar.
24.2.1966 a Vaňková Marie, nar.26.t0.1965 oba bytem
Miletín, ul. Havlíčkova 39 Miletín',

2.1.
2.2,
2.3.
2.3.1
2.3.2



2

3.1

3.2

III. Předmět smlouw

Předmětem smlouvy o dílo je zhotovení stavby _ rrOprava chodníku v Miletíně, ul.
Havlíčkova"
Předmětná stavba bude realizoviína dle poŽadavků objednatele a nabídky zhotovitele.

3.3. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a
zaplatit sjednanou cenu ve vyši 819 539,- Kč, včetně DPH, způsobem a za podmínek

uvedených v této smlouvě.

IV. čas a lhůtv plnění

4.I. Provedení díla se zhotovitel zavazuje zabezpečit ve sjednané době.

Termín zahájenístavby : 18.10.202l
Termín dokončení stavby : 3l.12.2021

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli.
o předání díla sepíší obě strany zápis.

4.2.

4'3. Podkladem pro zahájení prací je oboustranně akceptovaná Smlouva o dílo, předríní
Staveniště.

V. Cena za dílo a platební podmínkv

5.1. Celková cenazarealizaci stavbyje stanovena dle poloŽkového rozpočtu aje nejqýše
přípustná ke dni předání dílazadavate|ibez jakýchkoli vad a nedodělků. Dále je cenou
pevnou a neměnnou a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci cíla platných do
konce stavby a činí:

Nabídková cena celkem 819 539'_ Kč bez DPH v rámci přenesené daňové
povinnosti

5.2 K navýšení uvedené nabídkové ceny dojde pouze při naýšení rozsahu prací. Uvedené
překročení ceny musí být předem odsouhlaseno zadavatelem. Jiné podmínky pro
překročení nabídkové ceny zadavatele se nepřipouští.

5.2' Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací a oboustranně
odsouhlaseného soupisu provedených prací do vyše 90% sjednané ceny z dí|a.

5.3 Zbývajicích l0% z ceny díla bude zhotoviteli objednatelem uhrazeno po úspěšném
protokolámím předríní apÍevzetí díIabezvad a nedodělků

5.4. Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací, kteý předloží



-t

zhotovitel do pátélro clrre rráslecltrjícího měsíce objeclnateli (pověř'enémr-r zástupci)
k odsouhlaserrí. objednatel clo 5ti Clní soupis oclsoulrlasí pr'ípadrrě Vzllese připomínky.
Fakturace bucle probíhat nraxinrálrrě lx za nrěsíc'

5.5 Faktury brrdou objeclrrateli zhotovitelen1 Vystaveny c1o 5ti clriťr po vzájerrrném
odsoulrlasení skutečně provedenýclr prací se splatností 30 dnÍ ode clne doručení
objednateli.

5.6. Brrdou-li poŽadovárry clalší práce nad lámec výkazu výměr, budou tyto oceněny dle
jednotkových cen poloŽkovélio rozpočttt. Práce, které nejsou obsaŽeny v poloŽkovérrr
rozpočttt, buclotr oceněny dle cenové ťtrovně Útts oi nizsi.

57 Zhotovitel se zavazttje, Že maxinrální příprrstný objerrr subdodávek na díle je 30 % z
objemir stavebních nákladťr dila. Za strbdodávku je pro tento ťrčel povaŽována
realizace dílčích zakázek stavebních prací jinýnri subjekty pro zhotovitele (tzn' jinýnri
f'i rnrarn i nebo pracovrríky, kteří nej so u zanrěstnanci zlrotovitele).

VI. Financování díla

6.1. objednatel rreposkytuje zá|ohy

6.2. objednatel pr'olrlašrrje, Že má za.iištěno Íjnanční krytí přeclnrětné stavby a zavazuje se,
při splněrrí podmírrek ze Strany zhotovitele, k ťrhradě Íáktrrr clle čl. V.

VlI. Zuisob provádění clíla

7 .1. Zlrotovitelje povinen vést na stavbě stavební deník, do kterého buc{orr zaznamenávány
všechny rozhodné skr-rtečnosti pro realizaci clíla.

7,2. objednatel pr'edá zhotoviteli staveniště a sepíŠe o tom zápis.

7 '3 ' Zhotovitel vyklidí prostor staveniště do 1Oti dnťr po převzetí stavby objeclnatelem'

7.4' objednatel zajistí rra stavbě občasný teclrnický dozor.
Nesouhlasí_li objednatel s obsahem záznamtl ve stavebním cleníku je povinen
neprodleně upozornit na tuto skrrtečnost zhotovitele.

? .5. K př'evzetí hotovélro díla vyzve objednatele ne.jméně 5 dní předern

7.6. Riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětťr, které jsotr ve vlastnictví zhotovitele
nese zlrotovitel. Pro přechod vlastnictví k těmto věcenr na objeclrratele a rrebezpečí
vzniku škocly na niclr,.ie rozhodný okamŽik odevzdání apÍevzetí objednatelem'

Na stavbě br.rclorr prováclěrry kontrolní dny na základě poŽadavku objeclrratele
Zhotovitel je povinen poskytnout rnaximální sor'rčinnost.

7.7



I

/4

VIII. Smluvní pokuta

9.1. Zhotoviteli bude účtována smluvní pokuta zprodlení za nedodrŽení termínu
dokončení díla zakaždý započaty den prodlení 2.000'_ Kč.

IX. ostatní ustanovení

10.3. Tato smlouva je sepsána ve vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze strarr obdrŽí po
vyhotoveních.

X. Potvrzení smlouvy

Zhotovitel:

10.1.

t0.2.

Nosek

V Miletíně dne: 18.10.2021

Smlouva můŽe být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou stvrzenou
smluvními stranami.
Pokud není v předchozích ustanoveních této smlouvy uvedeno jinak, platí pro smluvní
strany příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

..i,,

5uÍ 7 t &ltL{fii.j
002? I 81 I

TetÍn

lČ: í0685707,

Tomáš Brada

V Miletíně dne: l8.10.2021

i

l


